江苏东华测试技术股份有限公司

独立董事关于第五届董事会第六次会议相关事项的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《江苏东华测试技术

股份有限公司公司章程》和《江苏东华测试技术股份有限公司独立董事工作制度》

等相关规章制度的有关规定，我们审阅了江苏东华测试技术股份有限公司（以下

简称“公司”）董事会提交的关于此议案的相关资料并就有关问题进行了询问，

发表独立意见如下：

一、《关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》

的独立意见

公司将部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金是根据募投

项目的实施进度及公司整体规划而作出的审慎决策。同时，公司将剩余募集资金

永久补充流动资金，用于公司生产经营活动，有利于提高公司资金的使用效率，

促进公司业务长远发展，不会对公司正常生产经营产生重大不利影响，也不存在

改变或变相改变募集资金投向和其他损害股东利益的情形。

因此，我们一致同意公司对部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流

动资金，并同意将此事项提交公司股东大会审议。

(以下无正文)

（此页无正文，为《江苏东华测试技术股份有限公司独立董事关于第五届董事会

第六次会议相关事项的独立意见》的签字页）

独立董事:

沈宇峰             饶柱石             杨翰

                                                   年    月    日